ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1406/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1.1. Профиль. Кадастр недвижимости

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 173-603-296 63 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 88

ВИ - 93
ВИ

90
ВИ 271

1.1.1.2. 165-818-687 16 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 77

ВИ - 93
ВИ

100
ВИ 270

1.1.1.3. 171-276-01751 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 5 - - 87

ЕГЭ - 93
ВИ

80
ВИ 265

1.1.1.4. 158-092-951 95 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 68

ВИ - 100
ВИ

90
ВИ 258

1.1.1.5. 159-595-563 35 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 72

ВИ - 93
ВИ

80
ВИ 245

1.1.1.6. 167-913-970 16 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 5 - - 67

ЕГЭ - 88
ВИ

80
ВИ 240

1.1.1.7. 168-738-280 01 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 84

ВИ - 50
ВИ

100
ВИ 234

1.1.1.8. 172-195-465 78 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 87

ЕГЭ - 45
ВИ

100
ВИ 232

1.1.1.9. 139-087-360 84 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 60

ВИ - 70
ВИ

100
ВИ 230

1.1.1.10. 154-519-619 76 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 80

ВИ - 50
ВИ

100
ВИ 230

1.1.1.11. 165-710-219 55 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 76

ЕГЭ - 50
ВИ

100
ВИ 226

1.1.1.12. 180-168-79382 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 88

ВИ - 47
ВИ

90
ВИ 225

1.1.1.13. 170-702-516 37 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 72

ВИ - 48
ВИ

100
ВИ 220

1.1.1.14. 173-376-012 66 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 64

ЕГЭ - 63
ВИ

90
ВИ 217

1.1.1.15. 168-517-703 99 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 70

ВИ - 47
ВИ

100
ВИ 217

1.1.1.16. 142-305-034 02 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 52

ВИ - 93
ВИ

70
ВИ 215

1.1.1.17. 149-785-265 27 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 84

ВИ - 49
ВИ

80
ВИ 213

1.1.1.18. 166-950-061 90 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 48

ВИ - 93
ВИ

70
ВИ 211

1.1.1.19. 168-640-952 06 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 74

ВИ - 47
ВИ

90
ВИ 211

1.1.1.20. 173-951-828 03 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 62

ЕГЭ - 56
ВИ

90
ВИ 208

1.1.1.21. 152-283-493 59 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 78

ВИ - 50
ВИ

80
ВИ 208

1.1.1.22. 167-836-267 16 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 62

ЕГЭ - 45
ВИ

100
ВИ 207

1.1.1.23. 149-081-15969 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 60

ВИ - 93
ВИ

50
ВИ 203

1.1.1.24. 138-832-263 80 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 53

ЕГЭ - 50
ВИ

100
ВИ 203

1.1.1.25. 164-663-901 90 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 74

ВИ - 47
ВИ

80
ВИ 201

1.1.1.26. 167-419-299 02 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 60

ЕГЭ - 49
ВИ

90
ВИ 199

1.1.1.27. 166-191-699 98 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 64

ЕГЭ - 50
ВИ

80
ВИ 194

1.1.1.28. 164-647-063 83 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 64

ВИ - 77
ВИ

50
ВИ 191

1.1.1.29. 165-358-628 96 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 70

ЕГЭ - 46
ВИ

70
ВИ 186

1.1.1.30. 167-907-156 05 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 68

ВИ - 46
ВИ

70
ВИ 184

1.1.1.31. 166-211-832 51 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 72

ВИ - 47
ВИ

60
ВИ 179

1.1.1.32. 158-546-789 23 Российская
Федерация 14 от 28.08.2023 - - - 36

ВИ - 77
ВИ

60
ВИ 173